
UCHWAŁA  NR 388/5546/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 roku

w sprawie zatwierdzenia listy projektów ocenionych przez Komisję 
Oceny Projektów (KOP) oraz wyboru projektów do dofinansowania 

w ramach naboru nr FELB.02.09-IZ.00-001/23 
dla Działania 2.9 Gospodarka odpadami, Typ projektu - Systemy 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych uwzględniające 
rozwiązania dotyczące zapobiegania powstawaniu odpadów lub 

ponowne użycie (PSZOK), 
Priorytet 2 Fundusze Europejskie na zielony rozwój Lubuskiego, 

Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 
1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 (Dz. U. z 2022, poz.1079), uchwala się, co następuje.

§ 1. Zatwierdza się listę projektów ocenionych przez KOP w ramach naboru 
nr FELB.02.09-IZ.00-001/23 dla Działania 2.9 Gospodarka odpadami, Typ projektu 
- Systemy selektywnego zbierania odpadów komunalnych uwzględniające 
rozwiązania dotyczące zapobiegania powstawaniu odpadów lub ponowne użycie 
(PSZOK), Priorytet 2 Fundusze Europejskie na zielony rozwój Lubuskiego, Program 
Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.

§ 2. Przyznaje się dofinansowanie projektowi, który spełnił kryteria wyboru 
i uzyskał wymaganą liczbę punktów podczas oceny merytorycznej, wymienionemu 
w wierszu pierwszym listy projektów ocenionych przez KOP, stanowiącej Załącznik do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik
do Uchwały Nr 388/5546/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 5 marca 2024 r.

Lp. Numer referencyjny 
projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Całkowita wartość 

projektu (PLN)

Wartość wydatków 
kwalifikowalnych 
projektu (PLN) 

Wartość 
dofinansowania 
projektu (PLN)

Maksymalna 
możliwa do 

zdobycia liczba  
punktów*

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
po ocenie 

merytorycznej
*

Wynik oceny *

Wynik oceny 
(zgodnie z art. 56 

ustawy 
wdrożeniowej)*

1 FELB.02.09-IZ.00-
0001/23

Celowy Związek Gmin        
CZG-12

Modernizacja i rozbudowa placu 
do magazynowania odpadów w 

ramach PSZOK dla gminy 
Torzym

       2 459 127,32             1 989 290,50          1 690 896,92    54 32 pozytywny pozytywny

2 459 127,32 1 989 290,50 1 690 896,92 

1 FELB.02.09-IZ.00-
0004/23

Celowy Związek Gmin 
SGO5

MODERNIZACJA PUNKTU 
SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 

ODPADÓW KOMUNALNYCH 
POLEGAJĄCA NA JEGO 

PRZEBUDOWIE I 
ROZBUDOWIE

1 320 794,86 1 319 294,86 1 121 400,63 54 - negatywny negatywny

1 320 794,86 1 319 294,86 1 121 400,63 

1 FELB.02.09-IZ.00-
0002/23

Gmina Skape

Budowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów 

Komunalnych wraz z zakupem 
wyposażenia

1 990 696,57 1 990 696,57 1 692 092,07 54 - - -

1 990 696,57 1 990 696,57 1 692 092,07 

Projekty, które nie spełniły kryteriów formalnych*
SUMA

 Projekty, które spełniły kryteria merytoryczne i uzyskały wymaganą liczbę punktów i mogą zostać wybrane do dofinansowania

Projekty, które zostały wycofane przez Wnioskodawcę

LISTA PROJEKTÓW OCENIONYCH PRZEZ KOP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
W RAMACH NABORU NR FELB.02.09-IZ.00-001/23, PRIORYTET 2 Fundusze Europejskie na zielony rozwój Lubuskiego, Działanie 2.9 Gospodarka odpadami, TYP - Systemy selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych uwzględniające rozwiązania dotyczące zapobiegania powstawaniu odpadów lub ponowne użycie (PSZOK)


		2024-03-07T11:37:15+0000
	Marcin Artur Jabłoński




